UỶ BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND     Lý Sơn, ngày         tháng 10 năm 2025

V/v cử cán bộ, công chức tham

gia tập huấn hướng dẫn chuyên

môn, nghiệp vụ tiếp nhận, giải

quyết thủ tục hành chính thuộc

lĩnh vực người có công

           Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Theo Thông báo của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 285/TB-

SNV ngày 10/10/2025 về lịch tập huấn, hướng dẫn chuyên môn, nghiệp vụ tiếp

nhận, giải quyết thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực người có công  cho cán bộ,

công chức cấp xã, phường và đặc khu năm 2025 (lớp thứ 2).

UBND đặc khu Lý Sơn cử cán bộ, công chức tham gia tập huấn nội dung

theo Thông báo của Sở Nội vụ (có danh sách kèm theo).

 UBND đặc khu Lý Sơn kính báo cáo để Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Phòng Văn hóa -Xã hội;

- VP: CVP, PCVP;CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC THAM GIA TẬP HUẤN HƯỚNG

DẪN CHUYÊN MÔN, NGHIỆP VỤ TIẾP NHẬN, GIẢI QUYẾT THỦ

TỤC HÀNH CHÍNH THUỘC LĨNH VỰC NGƯỜI CÓ CÔNG NĂM 2025

(LỚP THỨ 2)

       (Kèm theo Công văn số        /UBND ngày    tháng 10/ năm 2025 của UBND đặc khu)

 (Dánh sách có 05 cán bộ, công chức)

TT Họ và tên Chức vụ, chức danh Đơn vị công tác Số điện thoại
Ghi

chú

1 Ngô Đình Mẫn

PCT. UBND đặc khu

Lý Sơn

UBND đặc khu

Lý Sơn
0919515954

2 Trần Công Thông
Phó Trưởng Phòng

VH-XH

UBND đặc khu

Lý Sơn
0988621597

3 Huỳnh Thị Kim Ánh
Chuyên viên làm công

tác chính sách NCC

UBND đặc khu

Lý Sơn
0967117115

4 Võ Xuân Huy

Công chức tiếp nhận hồ

sơ trung tâm phục vụ

hành chính công đặc

khu

UBND đặc khu

Lý Sơn
0963751128

5 Nguyễn Thị Hường
Kế toán chi trả trợ cấp

với NCC

UBND đặc khu

Lý Sơn
0395878459

		2025-10-14T08:41:30+0700

		2025-10-14T09:03:07+0700

		2025-10-14T09:03:07+0700

		2025-10-14T09:03:07+0700

		2025-10-14T09:03:46+0700